国家太阳能光热产业技术创新战略联盟文件

光热联盟发〔2017〕36 号

关于召开第七届联盟研究生论坛的通知

联盟各成员单位：

第七届联盟研究生论坛将于2017年10月31日——11月2日

在北京工业大学召开。本次论坛由国家太阳能光热产业技术创

新战略联盟主办，北京工业大学承办。

联盟研究生论坛旨在加强联盟各高校和科研院所的研究生

们之间的交流，为广大研究生们提供一个展示自我和研究工作

的平台，同时为相关企事业单位创造物色未来人才的机会。希

望联盟内各高校、研究院所积极派出研究生们参加本论坛，展

示实力，同时也欢迎业内有关领导、专家、学者和企业界人士

参加。

特此通知

附件：1、第七届联盟研究生论坛征文通知

2、第七届联盟研究生论坛参会回执表

国家太阳能光热产业技术创新战略联盟

2017年9月12日

附件1：

第七届联盟研究生论坛征文通知及议程

论坛主题：我的研究，我的创新

主办单位：国家太阳能光热产业技术创新战略联盟

承办单位：北京工业大学

论坛时间：2017年10月31日——11月2日

论坛地点：北京工业大学建国饭店

征文议题：太阳能采暖、太阳能制冷、太阳能中温工农业

应用、太阳能建筑一体化、太阳能热发电等太阳能热利用相关

技术及细分领域。

论文投递：请于 2017年10月15日前将论文摘要及报告（PPT

或PDF）发送至论坛邮箱：zhiruiping@emails.bjut.edu.cn，并填写参

会回执表（见附件二）。

论坛议程（拟）：

10月31日 14:30-17:30 参会代表报到

11月1日 08:30-08:40 领导嘉宾致辞

08:40-09:00 全体参会人员合影

09:00-12:00 论坛特邀报告

12:00-13:00 午餐

13:00-17:00 研究生报告

18:00-20:00 晚餐

11月2日 08:30-11:00 研究生报告

11:00-11:30 评委打分汇总

11:30-12:00 颁奖

12:00-12:30 导师寄语

12:30-13:30 午餐

13:30-15:30 参观

论文评选：主办方将邀请专家评委为所有报告进行打分，

总分排名前6名的研究生将授予优秀论文证书和奖金，总分排名

前3名的论文将推荐给《太阳能学报》等业界核心期刊，在审稿

通过的情况下优先发表。

费用说明：

1. 联盟研究生论坛为开放论坛，不收取任何费用。请联盟

各高校及科研院所派出至少1名在读研究生参加论坛并进行报

告。如有需要，论坛还可为各单位遴选排名第1名的研究生报销

差旅费和住宿费。

2. 其他与会者（含特邀嘉宾和专家评委）的差旅及住宿费

自理。

会务组联系方式：

北京工业大学：智瑞平，15600516677

邮箱：zhiruiping@emails.bjut.edu.cn

国家光热联盟秘书处：洪松，010-82547214-801

邮箱：cnste@vip.126.com

mailto:nafste@126.com

附件2：

第七届联盟研究生论坛参会回执表

姓名 性别 手机

单位

研究方向

通讯地址

电子邮箱 微信

报告题目

论文或报告摘要

（200字）

说明：请于 2017 年 10 月 15 日前将论文摘要及报告（PPT 或 PDF）和回执表发送至论坛邮箱

zhiruiping@emails.bjut.edu.cn，以便会务工作的安排。